
Gießen 2020/2021

WJE - Bezirksliga A
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            14147 19 HSG Kleenh.-Langg. HSG Lumdatal  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14140
           14143

17
18

HSG Hungen/Lich
TUS Vollnkirchen

TV Hüttenberg
wJSG Bieber/Heuchelh.

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14141
           14105
           14180

22
23
24

TV Hüttenberg
wJSG Bieber/Heuchelh.
HSG Dutenh./Münchholzh.

TUS Vollnkirchen
HSG Kleenh.-Langg.
HSG Lumdatal

 
 
 

Termin
offen 

            14148 27 HSG Kleenh.-Langg. TV Hüttenberg  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14154
           14207

28
25

HSG Lumdatal
HSG Hungen/Lich

wJSG Bieber/Heuchelh.
HSG Dutenh./Münchholzh.

 
 

Termin
offen 

            14105 32 wJSG Bieber/Heuchelh. HSG Dutenh./Münchholzh.  

Termin
offen 

            14154 31 HSG Lumdatal TV Hüttenberg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14141
           14140
           14180

36
33
34

TV Hüttenberg
HSG Hungen/Lich
HSG Dutenh./Münchholzh.

wJSG Bieber/Heuchelh.
HSG Kleenh.-Langg.
TUS Vollnkirchen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14168
           14147

37
38

HSG Lumdatal
HSG Kleenh.-Langg.

HSG Hungen/Lich
TUS Vollnkirchen

 
 

Termin
offen 

            14141 40 TV Hüttenberg HSG Dutenh./Münchholzh.  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14181
           14143

43
42

HSG Dutenh./Münchholzh.
TUS Vollnkirchen

HSG Kleenh.-Langg.
HSG Lumdatal

 
 

Termin
offen 

            14150 41 HSG Hungen/Lich wJSG Bieber/Heuchelh.  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14154
           14137

47
46

HSG Lumdatal
wJSG Bieber/Heuchelh.

HSG Kleenh.-Langg.
TUS Vollnkirchen

 
 

Termin
offen 

            14141 45 TV Hüttenberg HSG Hungen/Lich  

Termin
offen 

            14143 29 TUS Vollnkirchen HSG Hungen/Lich  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14147
           14143
           14168

51
50
52

HSG Kleenh.-Langg.
TUS Vollnkirchen
HSG Lumdatal

wJSG Bieber/Heuchelh.
TV Hüttenberg
HSG Dutenh./Münchholzh.
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Gießen 2020/2021

WJE - Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14141
           14105
           14181

55
56
53

TV Hüttenberg
wJSG Bieber/Heuchelh.
HSG Dutenh./Münchholzh.

HSG Kleenh.-Langg.
HSG Lumdatal
HSG Hungen/Lich

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14150
           14141
           14181

1
3
4

HSG Hungen/Lich
TV Hüttenberg
HSG Dutenh./Münchholzh.

TUS Vollnkirchen
HSG Lumdatal
wJSG Bieber/Heuchelh.

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14143
           14148
           14137

6
5
8

TUS Vollnkirchen
HSG Kleenh.-Langg.
wJSG Bieber/Heuchelh.

HSG Dutenh./Münchholzh.
HSG Hungen/Lich
TV Hüttenberg

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           14140
           14143
           14181
           14137
           14168
           14147

9
10
12
13
14
15

HSG Hungen/Lich
TUS Vollnkirchen
HSG Dutenh./Münchholzh.
wJSG Bieber/Heuchelh.
HSG Lumdatal
HSG Kleenh.-Langg.

HSG Lumdatal
HSG Kleenh.-Langg.
TV Hüttenberg
HSG Hungen/Lich
TUS Vollnkirchen
HSG Dutenh./Münchholzh.

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

14105 Großsporthalle Biebertal
Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal

14137 Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim

14140 Schäferstadthalle Hungen
Am Grassee, 35410 Hungen

14141 Sporthalle Hüttenberg
Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg

14143 Sporthalle Volpertshausen
Schöne Aussicht 40, 35625 Hüttenberg

14147 Karl-Zeiss-Halle Langgöns
Lochermühlsweg 30 A, 35428 Langgöns

14148 Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgöns

14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich

14154 Sph. C.-v.-Brent.-Sch. Lollar
Ostendstr., 35457 Lollar-Nord

14168 Lumdatalhalle Rabenau
Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
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Gießen 2020/2021

WJE - Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

14180 Sporthalle Dutenhofen
Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen

14181 Sporthalle Münchholzhausen
Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Münchholzhausen

14207 Sporthalle der Gesamtschule Hungen
Friedensstraße 1, 35410 Hungen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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